
 

                                             

       
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 25 июля 2023 года                                                                                     № 15 
 

    

 

О внесении изменения в решение 

Совета депутатов Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области от 

30.11.2021 № 34 «Об установлении 

нормативов формирования 

расходов на оплату труда лиц, 

замещающих муниципальные 

должности» 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 2 областного закона от 29.09.2021  

№ 91-з «О мерах по материальному и социальному обеспечению 

председателя, заместителя председателя, аудиторов контрольно-счетного 

органа муниципального образования Смоленской области» Совет депутатов 

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  

Р Е Ш И Л:  
 1. Внести в решение Совета депутатов Кузьмичского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области от 29.11.2021 № 34 «Об 

установлении нормативов формирования расходов на оплату труда лиц, 

замещающих муниципальные должности» (в редакции решения  от 

31.10.2022 №11)  следующее изменение: 

1.1. в приложении к решению таблицу №1 изложить в следующей 

редакции: 

Наименование должности 

Размер 

должностного 

оклада (руб.) 

Председатель Контрольно-ревизионной комиссии 

муниципального образования Кузьмичского  сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области  

(далее – председатель Контрольно-ревизионной 

комиссии) 

4119 



  

                                                     2 

 

 2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия, подлежит 

размещению  на официальном сайте Администрации Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет  и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля  2023 года.  

 

 

Глава муниципального образования 

Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области     А.Н.Ковалев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


